
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ VÁNOČNÍCH TRHŮ
uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

uzavřená na základě usnesení 50. RMČ Praha 22 dne 23.11.2016 

dnešního dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami:

1. Městská část Praha 22
sídlo: Nové náměstí 1250/10, 104 00 Praha - Uhříněves 
zastoupená Ing. Martinem Turnovským, starostou 
IČ: 00240915, DIČ: CZ 00240915
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., číslo účtu: 9021 -  2000754389/0800 

(dále jen  „ Objednatel“)

a

2. MISSOURI Group s.r.o.
sídlo: Dobrušská 1797/1, 147 00 Praha 4 -  Braník 
zastoupená jednatelem Jaroslavem Breníkem 
IČO: 247 54 811

(dále jen  „Poskytovatel “)

I.
Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je závazek Poskytovatele za podmínek stanovených v této 
smlouvě provést pro Objednatele služby související se zajištěním vánočních trhů, které se 
budou konat v období od 26.11.2016 do 23.12.2016 na Novém náměstí v Praze -  
Uhříněvsi.

1.2. Poskytoval se na základě této smlouvy zavazuje po celou dobu provést pro 
Objednatele za účelem zajištění vánočních trhů zejména tyto služby:

- zajistit nejpozději do 26.11.2016 ozdobený vánoční strom
- zajistit kulturní vystoupení dle přílohy č. 1, která je  nedílnou součástí této smlouvy
- zajistit prodej kaprů a prodej vánočních stromků
- zajistit pódium pro pořádání kulturních vystoupení a hudbu
- zajistit provoz minimálně 11 dřevěných Stánků v jednotném  stylu
- zajistit celkovou výzdobu vánočního trhu
- poskytovatel si na vlastní náklady obstará veškerá potřebná povolení
- po skončení vánočních trhů Poskytovatel zajistí úklid a vrácení pozemku do původního stavu
- dodat předem registrační značky a typy vozidel pro udělení výjimky pro parkování



mezi muzeem a školní jídelnou
- uhradit náklady na spotřebovanou el. energii a vodu, zajistit podružné měření vody u prodeje kaprů

1.3. Objednatel se na základě této smlouvy zavazuje:

- zajistit bezplatný zábor veřejného prostranství
- zajistit přístup k zdroji elektrické energie a vody (pro prodej kaprů)
- zajistit zveřejnění reklamy do zpravodaje
- zajistit bezplatné parkoviště pro provozovatele stánků mezi muzeem a školní jídelnou 
(maximálně 15 automobilů)

II.
Práva a povinnosti

2.1. Poskytovatel se zavazuje provést řádně služby spočívající v zajištění vánočních trhů 
pro Objednatele dle či. I. odst. 1.2. za úplatu ve výši 150.000,-Kč vč. DPH. Částka bude 
uhrazena Objednatelem na základě faktury vystavené Poskytovatelem se splatností 15 dní.

2.2. Objednatel se zavazuje při činnostech Poskytovatele spočívajících v zajištění 
vánočních trhů poskytnout Poskytovateli nutnou součinnost a zajistit služby specifikované 
v ustanovení 1.3. článku I. této smlouvy.

2.3. Poskytovatel je  povinen provést služby řádně a včas, na svůj náklad a nebezpečí, a to 
v rozsahu, který je specifikován v ustanovení 1.2. článku I. této smlouvy v době a na místě, 
které je specifikováno v článku III. této smlouvy.

III.
Doba a místo plnění

3.1. Vánoční trhy budou probíhat na Novém náměstí v Praze -  Uhříněvsi a to v období od 
26.11.2016 do 23.12.2016 vždy minimálně v době od 12:00 do 19:00.

IV.
Smluvní pokuta

4.1. Smluvní strany se výslovně dohodly, že poruší-li některá ze smluvních stran 
povinnosti, které jí vyplývají z této smlouvy, přičemž daná smluvní strana závadný stav 
neodstraní ani ve lhůtě 3 dnů od oznámení druhého účastníka smlouvy, je tato smluvní strana, 
která porušila svoji povinnost stanovenou smlouvou a ani v následné lhůtě nenapravila 
závadný stav, povinna zaplatit druhému účastníkovi smlouvy smluvní pokutu v celkové výši 
50.000,- Kč.



4.2. Smluvní pokuta se stává splatnou následující den, kdy na ni vznikne nárok.

4.3. Ustanoveními o smluvní pokutě není nijak dotčen případný nárok na náhradu škody.

v.
Ukončení smlouvy

5.2. Tuto smlouvu lze ukončit pouze vzájemnou dohodou smluvních stran.

VI.
Závěrečná ustanovení

7.1. Tato sm louvaje vyhotovena ve 3 výtiscích, z nichž každý má platnost originálu, 
přičemž dvě vyhotovení obdrží Objednatel a jedno Poskytovatel.

7.2. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Smlouvy v celém rozsahu dle zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smlouvu do registru zveřejní Kupující 
(MČ Praha 22).

7.3. Tato smlouva se řídí českým právním řádem, zejména příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu 
všemi smluvními stranami.

7.4. Tuto smlouvu lze upravovat pouze dohodou smluvních stran písemnými v řadě 
číslovanými dodatky.

7.5. Nicotnost, neúčinnost, neplatnost, nevykonatelnost či neproveditelnost jednoho nebo 
více ustanovení této smlouvy se nedotýkají platnosti nebo účinnost této smlouvy. Smluvní 
strany se zavazují nahradit nicotné, neúčinné, neplatní, nevykonatelné nebo neproveditelné 
ustanovení takovým, které odpovídá smyslu a účelu původního ustanovení a je v souladu se 
současnou platnou právní úpravou.

7.6. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem bez 
výhrad, že tato byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a 
nebyla ujednána v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek a zároveň 
prohlašují, že jim  nejsou známy žádné skutečnosti, které by bránily řádnému uzavření 
smlouvy a jejímu plnění. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

V Praze d n e ^ / /

Jaroslav Breník 
MISSOURI Group ;/.r.o.

Iffg. Martin Turnovský 
Starosta MČ Praha 22



Příloha č. 1

Kulturní program na Novém náměstí v Uhříněvsi

27. 11. neděle 1. adventní- Rozsvícení vánočního stromu spojené s kulturním vystoupením 
a vánočním trhem

14:30 vystoupení dětí MŠ Sluneční 
15:00 vystoupení dětí MŠ Za Nadýmačem 
15:30 vystoupení DPS Jiskřička 
16:00 rozsvícení vánočního stromu 
16:15 vystoupení sboru Akordům

3. 12. sobota - Mladí zpěváci

15:00 Lenka Švestková a Vojtěch Bažant (mladí umělci z Pražské konzervatoře)
15:45 Vojtěch Šenkýř - zpěvák
16:20 Petr Nezhyba / Adonnis - absolvent oboru rock opera na Mezinárodní konzervatoři, výtvarník, 
trumpetista
17:00 Izabella - začínající mladinká zpěvačka
17:15 Hynek Tomm - zpěvák se sametovým hlasem o rozsahu třech oktáv, kterého znáte z muzikálů 
v divadlech Karlín a Semafor, uvede písně z nového alba

4. 12. neděle 2. adventní

13:00 Sokolník s přehlídkou dravých ptáků. Vyfoťte se s dravcem v ruce nebo na rameni. 
19:00 Pěvecký sbor Akordům - koncert s klavírním duem v Muzeu. Na programu jsou písně 
Bedřicha Smetany a pásmo lidových písní.

5. 12. pondělí - Mikuláš a předvánoční program pro děti

17:00 Předvánoční pásmo pro děti s kapelou MYŠ a MAŠ 
18:00 Mikulášská nadílka - dárky pro každé dítko
19:00 písně z muzikálů Kapka medu pro Verunku, Alenka v kraji zázraků a Sněhová královna 

7. 12. středa - Pěvecký sbor Vranští pěvci - koledy, spirituály 

19:00

10. 12. sobota - Bohuš Matuš a další hvězdy

14:30 vernisáž Vánoční výstavy v Uhříněveském muzeu - doba a vláda Karla IV. dětskýma očima. 
Tradičně nebudou chybět ani betlémy.
15:00 Bohuš Matuš - zpěvák, v současnosti v muzikálu Fantom Opery, účinkoval ve více než deseti 
muzikálech, bronzový Český slavík se šesti sólovými alby
15:30 předsilvestrovský 11 min. duet Bohuše Matuše a Hynka Tomma z repertoáru Karla Gotta
a Waldemara Matušky
16:00 Michael Hejč - houslový virtuos
16:40 Zdeněk Hrubý - muzikálový zpěvák, skladatel, textař a producent
17:158 Zuzana Dubnová a Vladimír Boryš Secký - zpívající pianistka a saxofonista z bandu Karla
Gotta



11. 12. neděle 3. adventní - Koncert pěveckého sboru Lyra

15:00

17. 12. sobota - Zbyněk Drda a další hvězdy

15:00 Petra Rézová - zazpívá osvědčené hity a zahraje i na saxofon
16:00 Edita Randová - operní pěvkyně, mezzosopranistka, oceněna za mimořádný přínos v oblasti 
hudby Evropskou cenou Gustava Mahlera
16:45 Zbyněk Drda - vítěz třetí řady show Česko hledá Superstar

18. 12. neděle 4. adventní - Obrazy Štědrého dne, živy betlém a Pražská zvonohra

17:00 České Vánoce - obrazy Štědrého dne v podání DS Ucho zakončený živým betiémem 
a rozdáváním betlémského světla - lucerny s sebou!
18:00 Koncert "Pražské zvonohry" - 57 zvonů od zvonaře Petra Rudolfa Manouška se rozezní 
přímo na Novém nám. z klaviatury Radka Rejska a koncert sboru Akordům

23. 12. pátek Heidi Janků - závěrečný recitál

Změna programu vyhrazena s nutností na adekvátní náhrady za zrušený bod programu.


